
ICEsonic Model IS 75S
Představujeme jednohadicový stroj na tryskání suchým ledem IS
75S, výkonné a spolehlivé řešení pro všechny vaše čistící
potřeby. IS 75S je plně pneumatická jednotka, která disponuje
nastavitelným přívodem vzduchu a ledu, což vám umožní
precizní kontrolu nad procesem tryskání. Stroj má také velký
zásobník, který umožňuje delší čistící seance bez nutnosti
častého doplňování. IS 75S má tělo z nerezové oceli a extrémně
pevný rám, které poskytují odolnou a robustní konstrukci
schopnou vydržet nároky častého používání. Navíc velká
nafukovací kola umožňují snadný převoz stroje i v náročném
terénu. Tento stroj je ideální pro častý transport a používání
venku, poskytuje spolehlivé a pohodlné čistící řešení všude, kde
je potřeba. Jako plně pneumatická jednotka vyžaduje IS 75S
pouze kompresor, což ji činí ideální pro kombinaci s dieselovými
kompresory pro přidané pohodlí. Tento stroj vám dává svobodu
čistit kdekoli potřebujete, aniž byste byli omezeni elektrickou sítí.
Vyberte si IS 75S pro efektivní a účinné čištění, ať už je úkol
jakýkoli, ať už je místo jakékoli.

Specifikace

Typ Jednohadičová tryskací jednotka na suchý led

Dotyková obrazovka Ne

Připraveno pro automatizaci Ne

Přívod vzduchu 1" univerzální čelisťová spojka

Bydlení/Rám Nerezová ocel

Regulátor tlaku tryskání Zahrnuto

Filtr stlačeného vzduchu Zahrnuto

Tlak stlačeného vzduchu Až do 1600 kPa (16 bar) (233 psi)

Optimální proudění stlačeného vzduchu 3.5 m3/min (124 cfm) nebo více

Střední rozsah stlačeného vzduchu 2.5-3.5 m3/min (88-124 cfm)

Nízký End Průtok Stlačeného Vzduchu 2.0-2.5 m3/min (71-88 cfm)

Rychlost podávání Až 100 kg/h (220 lbs/h)

 



Kapacita zásobníku 20 kg (44 lbs)

Velikost kol 250mm (10")

Napájení Plně pneumatický

Hmotnost 62 kg (137 lbs)

Rozměry 575x740x890mm (23x29x35")

Hmotnost zásilky 76 kg (168 lbs)

Rozměry zásilky 600x800x1150mm (24x31x45")

 



Obsah balení

Dlouhá hliníková Ø6,5mm
tryska

ML.SM65

Dlouhá hliníková tryska Ø8mm
ML.SM80

Dlouhá hliníková tryska Ø10
mm

ML.SHN.03

Ploché tryskové ústí 25mm
ML.SHP.01

Aplikátor IS 75S
75S.071

5m (16ft) tryskací hadice
75S.08

 


	ICEsonic Model IS 75S
	Specifikace
	Obsah balení
	Dlouhá hliníková Ø6,5mm tryska
	Dlouhá hliníková tryska Ø10 mm
	Dlouhá hliníková tryska Ø8mm
	Ploché tryskové ústí 25mm
	Aplikátor IS 75S
	5m (16ft) tryskací hadice



